
 

 

 

Číslo jednací: 2T 5/2014 -   
                                                                                                               

 

 

U S N E S E N Í  

 
 Městský soud v Praze rozhodl ve vazebním zasedání konaném dne 28. listopadu 2016 

v trestní věci obžalovaného M. K . , nar. xxx v Xxx, trvale bytem Xxx, Xxx, t. č. ve výkonu 

vazby ve Vazební věznici Praha – Pankrác, stíhaného pro zvlášť závažný zločin zpronevěry 

podle § 206 odst. l, odst. 5 písm. a) tr. zákoníku, o dalším trvání vazby, o jeho žádosti o 

propuštění z vazby na svobodu,  o jeho písemném slibu, nabídce Ing. M. F. a o možnosti 

dohledu probačního úředníka, t a k t o :  

I. Podle § 72 odst. 1 tr. řádu se obžalovaný M. K., nar. xxx, p o n e c h á v á  ve vazbě 

z důvodů uvedených v ustanovení § 67 písm. a), c) tr. řádu. 

II. Podle § 71a tr. řádu se z a m í t á  žádost obžalovaného M. K., nar. xxx, o propuštění 

z vazby na svobodu. 

III. Podle § 73 odst. 1 písm. b) tr. řádu se n e p ř i j í m á  písemný slib obžalovaného M. 

K., nar. xxx. 

IV. Podle § 73 odst. 1 písm. a) tr. řádu se se n e p ř i j í m á  nabídka Ing. M. F., nar. xxx, 

jako důvěryhodné osoby schopné příznivě ovlivňovat chování obžalovaného. 

V. Podle § 73 odst. 1 písm. c) tr. řádu se vazba obžalovaného M. K., nar. xxx, 

n e n a h r a z u j e  dohledem probačního úředníka. 

O d ů v o d n ě n í  

 Podle § 136 odst. 3 trestního řádu, jestliže se po vyhlášení usnesení nebo ve lhůtě 

stanovené orgánem činným v trestním řízení po vyhlášení usnesení osoby oprávněné podat 

stížnost podle § 142 odst. 1 vzdaly stížnosti a prohlásily, že netrvají na písemném 

odůvodnění, může orgán činný v trestním řízení vyhotovit zjednodušené usnesení, které 

neobsahuje odůvodnění. 

U vazebního zasedání se státní zástupkyně, obžalovaný, a to i za osoby oprávněné, 

vzdali stížnosti a prohlásili, že na písemném odůvodnění stížnosti netrvají.  

 

 



pokračování  2T 5/2014 2 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je přípustná stížnost do tří dnů ode dne oznámení 

k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Stížnost nemá 

odkladný účinek. 

      Toto právo však nepřísluší osobám, které se jej po vyhlášení usnesení vzdaly a 

                       nepřejí si ani, aby je v jejich prospěch uplatnily osoby k tomu ze zákona 

                       oprávněné. 

 

 

 

V Praze dne 28. listopadu 2016 

 

     

 

 

   JUDr. Silvie Slepičková 

                   předsedkyně senátu 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Andrea Bohánská 

 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.11.2016. 

Doložku právní moci připojila dne 29.11.2016 Andrea Bohánská. 

 

 


